
 

 

 

 
Nadleśnictwo Mrągowo ul. Warszawska 49, 11-700 Mrągowo  
tel.: +48 89 741 22 36, fax: +48 89 741 22 37, e-mail: mragowo@olsztyn.lasy.gov.pl 
 
 

 Nadleśnictwo Mrągowo  

 

 

  

  

www.lasy.gov.pl 
 

Mrągowo, dnia 04.01.2021 r. 
 

 

 

 

Znak sprawy: SA.270.2.2.2020 

 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Nazwa zamówienia „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Mrągowo w roku 2021", 

 

Zamawiający, Skarb Państwa Nadleśnictwo Mrągowo, działając na mocy art. 92 ust. 2 
ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.  Dz.U. z 2019 r. poz. 
1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że jako najkorzystniejsza wybrana 
została : 
 
 W Części I: 
 

oferta nr 3 złożona przez:  

Jakub Jesionowski Zakład Usług Leśnych Węgój 84, 11-300 Biskupiec, 

– cena: 1 555 211,22   PLN brutto  
- termin wykonania zamówienia: 31.12.2021 r. 
 
W Części II: 
 

oferta nr 4 złożona przez:  

Zakład Usług Leśnych Tomasz Modzel Siemki 26/1, 11-400 Kętrzyn, 

– cena: 1 191 101,35   PLN brutto  
- termin wykonania zamówienia: 31.12.2021 r. 
 
W Części IV: 
 

oferta nr 5 złożona przez:  

Zakład Usług Leśnych dr inż. Stanisław Chmielewski ul. Wojska Polskiego 107 A 11-700 
Mrągowo 

– cena: 1 229 540,76  PLN brutto  
- termin wykonania zamówienia: 31.12.2021 r. 
 
 
 
 
 



 

 
 

W Części V: 
 

oferta nr 2 złożona przez:  

DRWALMAX Krzysztof Brodzik- Czerwonki 9/1, 11-700 Mrągowo 

– cena: 514 076,58 PLN brutto  
- termin wykonania zamówienia: 31.12.2021 r. 
 
W Części VI: 
 

oferta nr 8 złożona przez:  

KONSORCJUM FIRM USŁUGI LEŚNE PRO-LAS KAMIL STACHELEK, 12-220 RUCIANE 
NIDA, UL. KWIATOWA 3B/15, PPUH BATER TERESA BANACH, 12-200 PISZ, POGOBIE 
ŚREDNIE 55, RS COMPANY RADOSŁAW STACHELEK, 12-200 PISZ, UL. MATEJKI 1/29, 
USŁUGI LEŚNE SEBASTIAN STACHELEK DRWAL GROM, 12-220 RUCIANE NIDA, 
WOJNOWO 4A 

– cena: 1 220 874,66   PLN brutto  
- termin wykonania zamówienia: 31.12.2021 r. 
 
W Części VII: 
 

oferta nr 8 złożona przez:  

KONSORCJUM FIRM USŁUGI LEŚNE PRO-LAS KAMIL STACHELEK, 12-220 RUCIANE 
NIDA, UL. KWIATOWA 3B/15, PPUH BATER TERESA BANACH, 12-200 PISZ, POGOBIE 
ŚREDNIE 55, RS COMPANY RADOSŁAW STACHELEK, 12-200 PISZ, UL. MATEJKI 1/29, 
USŁUGI LEŚNE SEBASTIAN STACHELEK DRWAL GROM, 12-220 RUCIANE NIDA, 
WOJNOWO 4A 

– cena: 515 037,43    PLN brutto  
- termin wykonania zamówienia: 31.12.2021 r. 
 
W Części VIII: 
 

oferta nr 8 złożona przez:  

KONSORCJUM FIRM USŁUGI LEŚNE PRO-LAS KAMIL STACHELEK, 12-220 RUCIANE 
NIDA, UL. KWIATOWA 3B/15, PPUH BATER TERESA BANACH, 12-200 PISZ, POGOBIE 
ŚREDNIE 55, RS COMPANY RADOSŁAW STACHELEK, 12-200 PISZ, UL. MATEJKI 1/29, 
USŁUGI LEŚNE SEBASTIAN STACHELEK DRWAL GROM, 12-220 RUCIANE NIDA, 
WOJNOWO 4A 

– cena: 365 974,71  PLN brutto  
- termin wykonania zamówienia: 31.12.2021 r. 
 
W Części IX: 
 

oferta nr 5 złożona przez:  

Zakład Usług Leśnych dr inż. Stanisław Chmielewski ul. Wojska Polskiego 107 A 11-700 
Mrągowo 

– cena: 296 364,91 PLN brutto  
- termin wykonania zamówienia: 31.12.2021 r. 
 

 

Uzasadnienie wyboru: 



 

 
 

Oferty najkorzystniejsze (oferty nr 2,3,4,5,8) wybrane zostały zgodnie z art. 91 ust. 1 
ustawy Pzp na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia (dalej: SIWZ), którymi były: cena – 60, samodzielna realizacja 
kluczowych elementów zamówienia – 40. 
Oferta 4 otrzymała 60 punktów, obliczone zgodnie ze wzorem określonym w art. 14 
SIWZ. 
 

Oferty nr 2,3,5,8 otrzymały po 100 punktów, obliczone zgodnie ze wzorem określonym 
w art. 14 SIWZ. 
 

 

Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby  i  adresy wykonawców, 
którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert i łączną punktację:       
 

                                                 

Nr. 

Oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Adres Wykonawcy 

Nr 

pakietu 

Punkty w 

kryterium 

cena 

Punkty w kryterium 

samodzielna realizacja 

kluczowych elementów 

zamówienia 

Łącznie 

punktów 

1 

 

Grzegorz Jarząbek Zakład Usług 

Leśnych, Komorowo 21/3, 13-113 

Janowo 

I  59,90 40 99,9 

2 
DRWALMAX Krzysztof Brodzik- 

Czerwonki 9/1, 11-700 Mrągowo 
V 60 40 100 

3 
Jakub Jesionowski Zakład Usług Leśnych 

Węgój 84, 11-300 Biskupiec 
I 60 40 100 

4 
Zakład Usług Leśnych Tomasz Modzel 

Siemki 26/1, 11-400 Kętrzyn 
II 60 0 60 

5 

Zakład Usług Leśnych dr inż. Stanisław 

Chmielewski ul. Wojska Polskiego 107 A 

11-700 Mrągowo 

IV 60 40 100 

5 

Zakład Usług Leśnych dr inż. Stanisław 

Chmielewski ul. Wojska Polskiego 107 A 

11-700 Mrągowo 

V  59,35 40 99,35 

5 

Zakład Usług Leśnych dr inż. Stanisław 

Chmielewski ul. Wojska Polskiego 107 A 

11-700 Mrągowo 

VI  58,44 40 98,44 



 

 
 

5 

Zakład Usług Leśnych dr inż. Stanisław 

Chmielewski ul. Wojska Polskiego 107 A 

11-700 Mrągowo 

VII  58,14 40 98,14 

5 

Zakład Usług Leśnych dr inż. Stanisław 

Chmielewski ul. Wojska Polskiego 107 A 

11-700 Mrągowo 

VIII  57,58 40 97,58 

5 

Zakład Usług Leśnych dr inż. Stanisław 

Chmielewski ul. Wojska Polskiego 107 A 

11-700 Mrągowo 

IX 60 40 100 

8 

KONSORCJUM FIRM USŁUGI LEŚNE 

PRO-LAS KAMIL STACHELEK, 12-220 

RUCIANE NIDA, UL. KWIATOWA 

3B/15, PPUH BATER TERESA 

BANACH, 12-200 PISZ, POGOBIE 

ŚREDNIE 55, RS COMPANY 

RADOSŁAW STACHELEK, 12-200 PISZ, 

UL. MATEJKI 1/29, 

USŁUGI LEŚNE SEBASTIAN 

STACHELEK DRWAL GROM, 12-220 

RUCIANE NIDA, WOJNOWO 4A 

 

VI 60 40 100 

8 

KONSORCJUM FIRM USŁUGI LEŚNE 

PRO-LAS KAMIL STACHELEK, 12-220 

RUCIANE NIDA, UL. KWIATOWA 

3B/15, PPUH BATER TERESA 

BANACH, 12-200 PISZ, POGOBIE 

ŚREDNIE 55, RS COMPANY 

RADOSŁAW STACHELEK, 12-200 PISZ, 

UL. MATEJKI 1/29, 

USŁUGI LEŚNE SEBASTIAN 

STACHELEK DRWAL GROM, 12-220 

RUCIANE NIDA, WOJNOWO 4A 

 

VII 60 40 100 

8 

KONSORCJUM FIRM USŁUGI LEŚNE 

PRO-LAS KAMIL STACHELEK, 12-220 

RUCIANE NIDA, UL. KWIATOWA 

3B/15, PPUH BATER TERESA 

BANACH, 12-200 PISZ, POGOBIE 

VIII 60 40 100 



 

 
 

ŚREDNIE 55, RS COMPANY 

RADOSŁAW STACHELEK, 12-200 PISZ, 

UL. MATEJKI 1/29, 

USŁUGI LEŚNE SEBASTIAN 

STACHELEK DRWAL GROM, 12-220 

RUCIANE NIDA, WOJNOWO 4A 

 

 
 
                                                                         

Zamawiający zawiadamia, że nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 

 

 

 

 
 

 

 

 

   ......................................... 
(podpis kierownika Zamawiającego) 

Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Mrągowo


		2021-01-04T13:04:10+0100
	Jarosław Błyskun




